
Selfícko

Zputnik

utře kapku potu z čela 
zdá se že to bude cajk 
krátká fáze nejistoty 
už přichází první lajk 
není ovšem spokojená 
člověk dneska hodně zkusí 
první jí tam klikla matka 
jenže ta to lajknout musí 

selfíčko selfíčko 
přišlo k nám až zdaleka 
selfíčko selfíčko 
pro češku nebo uzbeka 
selfíčko selfíčko 
je to pravda odvěká 
lajky dělaj člověka 

prozatím nic nepříchází 
lepší mlátit prázdnou slámu 
potřebuje další lajky 
aspoň že tam má tu mámu 
právě sklízí další úspěch 
každe lajk je hodně platnej 
jenže ten dal strejda eda 
příbuznej a k tomu trapnej 

čeká dál a cíl je jasnej 
potřebuje tam mít Martu 
dominantní alfa jedna 
vede jejich dívčí partu 
proč ji marta takhle mučí 
obličej jí barví bíle 
možná že je na záchodě 
uplynula jenom chvíle

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

